
Uchwała nr 762/486/24 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wykazu gminnych programów rewitalizacji 
województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 poz. 572 i 1688), w związku z § 2 ust. 2 
Regulaminu prowadzenia wykazu gminnych programów rewitalizacji województwa 
mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 438/392/23 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie Regulaminu prowadzenia wykazu 
gminnych programów rewitalizacji województwa mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 117/466/24 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 stycznia 2024 r.  
w sprawie Wykazu gminnych programów rewitalizacji województwa mazowieckiego, załącznik  
do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego 
i  Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 
w  Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie Wykazu gminnych programów rewitalizacji województwa mazowieckiego
	§ 3.


